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부서: 주민생활과

정책: 기초생활보장

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 의료급여기금기타특별회계 전체

주민생활과 1,539,979 1,378,271 161,708

국 200,750 198,820 1,930

도 71,861 71,379 482

시 1,267,368 1,108,072 159,296

기초생활보장 1,483,563 1,321,855 161,708

국 155,620 153,690 1,930

도 60,575 60,093 482

시 1,267,368 1,108,072 159,296

저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) 1,483,563 1,321,855 161,708

국 155,620 153,690 1,930

도 60,575 60,093 482

시 1,267,368 1,108,072 159,296

의료급여기금 1,483,563 1,321,855 161,708

국 155,620 153,690 1,930

도 60,575 60,093 482

시 1,267,368 1,108,072 159,296

201 일반운영비 5,000 7,020 △2,020

도 5,000 7,020 △2,020

01 사무관리비 5,000 7,020 △2,020

▣일반수용비 500 2,520 △2,020

◎고지서 인쇄, 의료급여증 및 비닐 커버 제

작 0 1,000 △1,000경정0원

도 0 1,000 △1,000

◎의료급여 업무추진 홍보물품 제작 및 인쇄

0 1,020 △1,020경정0원

도 0 1,020 △1,020

202 여비 14,170 13,150 1,020

도 14,170 13,150 1,020

01 국내여비 14,170 13,150 1,020

▣의료급여수급 업무추진 14,170 13,150 1,020

◎의료급여사업 설명회 참석 600 0 600600,000원

도 600 0 600

◎의료급여 법정부 복지연계 교육 참석

420 0 420420,000원

도 420 0 420

301 일반보상금 195,025 192,613 2,412

국 155,620 153,690 1,930

도 39,405 38,923 482

01 사회보장적수혜금 194,525 192,113 2,412

▣의료급여 본인부담금 환급금 등 현금급여비

194,525 192,113 2,412경정194,525,000원

국 155,620 153,690 1,930

도 38,905 38,423 482

308 자치단체등이전 1,128,396 1,079,149 49,247

05 자치단체간부담금 1,128,396 1,079,149 49,247



부서: 주민생활과

정책: 기초생활보장

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣시 부담 의료급여 진료비(국고보조금의 6%)

1,128,396 1,079,149 49,247경정1,128,396,000원

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

도 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

▣의료기 및 소모품 구입(혈압기, 혈당측정기

등) 2,000 1,000 1,000경정2,000,000원

도 2,000 1,000 1,000

802 반환금기타 138,972 28,923 110,049

01 국고보조금반환금 75,840 0 75,840

▣의료급여비 국고보조금 집행잔액 반납

75,840 0 75,84075,840,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,543 0 34,543

▣의료급여비 도비조조금 집행잔액 반납

34,543 0 34,54334,543,000원

03 과오납금등 28,589 28,923 △334

▣과오납 등 부당이득금 반환 28,589 15,000 13,589

▣지난년도 수입 0 13,177 △13,177

▣공공예금 이자수입 0 746 △746

28,589,000원

경정0원

경정0원


